
MĚSTO ROSICE 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

I1URSP00A70P8 

Objednávka č. 1/2017-Tra 
V Rosicích dne: 03. 01. 2017 
Vyřizuje: 
Naše značka: 
IČO: 00282481 
Bankovní spojení:

Telefon: 
E-mail: 

DYNATECH s.r.o. 
Londýnské nám 853/1 
639 00 BRNO 

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01 

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 25.05.2016 u Vás objednáváme realizaci „ Pre-auditu 

systému řízení příspěvkových organizací zřizovatelem." 

Cena bez DPH: 

Cena s DPH: 

60 000,-KČ 

72 600,-Kč 

Úhradu bychom provedli formou dodavatelské faktury. 

S pozdravem 

Mgr. Jaroslav Světlík 
starosta 



@ 
DYNA 
TĚCH 

Město Rosice 
Mgr. Světlík Jaroslav 

starosta 
Palackého nám. 13 

665 01 Rosice 

V Brně dne 25. 05. 2016 

N2016012 - Nabídka na Pre-audit systému řízení příspěvkových organizací zřizovatelem 

Jsme velmi rádi, že Vám touto formou můžeme učinit naší nabídku na realizaci „Pre-auditu systému 
řízení příspěvkových organizací (PO) zřizovatelem", který je významným krokem na cestě 
k dosažení úspor, eliminaci rizik a zvýšení kvality veřejných služeb města a jeho PO. 

Základní popis nabídky: 

Na problematiku řízení města a příspěvkových organizací se díváme jako na systém, který je tvořen 
komplexním souborem komponent a prvků. Cílem Pre-auditu je rámcové ověření úrovně a efektivity 
Systému řízení příspěvkových organizací zřizovatelem ve vazbě na legislativní úpravu a dobrou praxi. 

V rámci Pre-auditu jsou auditovány tyto komponenty Systému řízení PO: 
strategické řízení 
finanční řízení 
nákupní procesy 
personální řízení 
veřejné služby 
kontrola a hodnocení PO 

Výstupem je Pre-auditní zpráva, která obsahuje zhodnocení aktuální úrovně Systému řízení PO 
a doporučení směrem k implementaci vhodných opatření nebo hloubkovému auditu vybraných 
komponent. Významnou příležitostí je také benchmarking výsledků v rámci všech krajů a měst 
účastnících se tohoto projektu. 

Pre-auditní zpráva poměřuje potenciální příležitosti, rizika a přínosy stávajícího a žádoucího stavu a je 
proto podkladem pro manažerské rozhodnutí o realizaci následných projektů a opatření v této 
oblasti. Významným doplňujícím výstupem v tomto aspektu je také tzv. tabulka implementační 
náročnosti navrhovaných opatření, která vyhodnocuje opatření dle finanční, časové a organizační 
náročnosti jejich zavedení. 

Pre-audit je veden formou řízených rozhovorů odborných konzultantů s vybranými pracovníky 
městského úřadu v roli garantů jednotlivých komponent, s využitím specializovaných dotazníků 
a podkladů dle metodiky společnosti DYNATECH. 

Předání auditní zprávy je provedeno formou workshopu pro vybrané zástupce města. 

Předpokladem realizace pre-auditu je jmenování vedoucího projektu a odborných garantů na straně 
objednatele a předání dokumentů souvisejících s auditovanou oblastí. 

BANKOVNÍ SPOJENI ICO 
25501003 

DIC 
CZ25501003 l z 2 



® 

DYNA 
TĚCH 

Předpokládaný rozsah součinnosti ze strany pracovníků městského úřadu jsou 3 společná setkání* v 
tomto rozsahu: 
1. Představení a zahájení projektu (1-2 hod) 
2. Řízené rozhovory s garanty jednotlivých komponent Systému řízení PO (1-2 hod/garant) 
3. Workshop k předání výsledků a návrhu dalších kroků (cca 2 hod) 

* plus čas potřebný na přípravu garantů na řízené rozhovory a vedení tohoto projektu. 

Více informací k průběhu a obsahu Pre-auditu naleznete také v metodice postupu Pre-auditu, která 
tvoří přílohu této nabídky. 

Vybrané reference provedených Pre-Auditů 
Kraje 
Olomoucký kraj 
Jihočeský kraj 
Středočeský kraj 
Kraj Vysočina 
Moravskoslezký kraj 
Plzeňský kraj 

Města 
Břeclav 
Děčín 
Hustopeče 
Chomutov 
Liberec 
Olomouc 
Ostrava 
Plzeň 
Žrfár nad Sázavou 

Cenová kalkulace: 
Pol. Popis položky Cena DPH Cena s DPH 
1. Pre-audit systému řízení PO zřizovatelem 60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč 

Celkem 60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč 

Termín realizace: do 8 týdnů od uzavření obchodního vztahu. 
Platnost nabídky: do 25. 6. 2016 
Podmínky akceptace: 
Pokud nebudou předány dodavateli připomínky k výstupům projektu do 10 dnů od jejich předání 
objednateli, jsou výstupy považovány za akceptované. 

Budete-li potřebovat další informace, obraťte se, prosím, na mě. 

S úctou 

Mgr. Miloslav Kvapil 
ředitel společnosti 
DYNATECH s.r.o. 

Přílohy: Priloha_Metodika_postupu_Pre-auditu 

BANKOVNÍ SPOJENI IČO 
25501003 

DIC 
CZ25501003 2 z2 


